
ZARZĄDZENIE  Nr  71/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmian w harmonogramie zebrań wiejskich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz uchwałą Nr XXX/249/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 31 maja 2022 r. 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Gnojno (Dz. Urz. Woj. Święt., poz. 2186) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W „Harmonogramie zebrań wiejskich do przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad 
sołeckich w Gminie Gnojno w roku 2024”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 69/24 Wójta Gminy 
Gnojno z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie zwołania zebrań wiejskich do przeprowadzenia wyborów 
Sołtysów i Rad Sołeckich zmienia się wiersz nr 22 na następujący: 

22. Wola Zofiowska 13.09.2024(piąt.) 16:30 Dom sołtysa M. Płatek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8106C176-2FB4-43D8-A50B-EFF7B7C9ABC8. Podpisany Strona 1


		2024-09-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




